
 

 

 

 

 

 

Oggetto 
“RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI ANTISTANTI LA CHIESA S. FILIPPO  
(Murazzo)”. 

CIG B5A5AE5974 

CUP F54H22000050006 

Importo di gara 223.977,03 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Comune di Casalvecchio Siculo 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

IMPRESA SORBELLO ALFIO 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

26/02/2025 
10:15 

n. 675 del 
26/02/2025 

AMMESSA 

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

28/02/2025 
12:26 

n. 711 del 
28/02/2025 

AMMESSA 

 

l’apertura della Busta “ ” –
 

 

 



 


